

CZ/DUM/81/2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym ZP/4/2022 na zadanie: „Dzierżawa analizatora parametrów krytycznych i analizatora parametrów biochemicznych wraz z dostawą odczynników i materiałów eksploatacyjnych

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

I

Pytania do przedmiotu zamówienia:

Pyt do załącznik nr 2b poz. 2

1. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga analizatora, który nie przechodzi w tzw. stan uśpienia/ stanby i tym samym umożliwia ciągłą pracę i natychmiastowe wykonywanie badań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga

Pyt do załącznik nr 2b poz. 3

2. Czy Zamawiający dopuści analizator wykonujący min 350/h testów fotometrycznych i min 135/h testów ISE?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pyt do załącznik nr 2b poz. 6

3. Czy Zamawiający wymaga analizatora umożliwiającego monitorowanie statusu odczynnika w czasie rzeczywistym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga analizatora umożliwiającego monitorowanie statusu odczynnika na pokładzie

Pyt do załącznik nr 2b poz. 12

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora umożliwiającego wykonanie oznaczeń w surowicy, osoczu, moczu, płynie mózgowo-rdzeniowym, w hemolizacie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pyt do załącznik nr 2b poz. 15

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora pracującego z tzw. rotorem próbkowym i odczynnikowym i umieszczanie próbek w dedykowanych/ jednakowych statywach odczynnikowych i próbkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pyt do załącznik nr 2b poz. 21

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora pracującego przy użyciu potencjometrii bezpośredniej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Centrum Zdrowia
w Mikołowie Sp. z o.o.**

Prezes Zarządu
dr Cezary Tomiczek
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów

Kancelaria Zarządu

tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl

NIP 635-180-25-38
REGON 241294970
KRS 0000335411

kapitał zakładowy: 9 495 100, 00 zł



Pyt do załącznik nr 2b poz. 21

7. Czy Zamawiający dopuści analizator wykonujący kalibrację ISE co 24 godziny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie, zgodnie z metodyką

Pyt do załącznik nr 2b poz. 29

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie min. 10 użytkowników pracujących na zaoferowanym analizatorze i odczynnikach będących w grupie w COBJwDL?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pyt do załącznik nr 2b poz. 12

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z Możliwościami analitycznymi: białka specyficzne, enzymy, substraty, substancje uzależniające?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pyt do załącznik nr 2b poz. 16

10. Czy Zamawiający wymaga analizatora, w którym odczynniki można uzupełniać bez zatrzymywania pracy aparatu stand by, stop, pauza itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pyt 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kalkulując częstotliwość kalibracji i ilość kalibratorów założyć, że kalibracja będzie wykonana dopiero w sytuacji, kiedy kontrole jakości będą przekraczały dopuszczalne granice, a tym samym będą wskazywały na konieczność jej wykonania? Takie rozwiązanie pozwoli na zaoferowanie ilości materiału kontrolnego i kalibratorów zgodnie z ich rzeczywistym zużyciem a nie teoretyczną stabilnością. Taka kalkulacja pozwoli na ekonomiczne skalkulowanie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyceny częstotliwości kalibracji zgodnie z ulotkami metodycznymi

Pyt 12

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe pyt 11. Prosimy o potwierdzenie, że Oferent zaproponuje i wyceni kontrole, kalibratory, ISE, oraz części zużywalne kierując się najlepszą wiedzą i doświadczeniem producenta?

Odpowiedź:

Jak wyżej

Pyt 13

Czy Zamawiający wymaga kreatyniny wykonywanej metodą enzymatyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pytania do umowy:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu: „Dostawca ma prawo zmiany ceny w przypadku ponad 5-procentowego wzrostu kursu EUR/PLN, liczonego jako odchylenie procentowe bieżącego średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN do średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN z dnia złożenia oferty. Zmiana ceny, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, wymaga pod rygorem nieważności zawarcia pisemnego aneksu. Rozliczenie zmiany wysokości wynagrodzenia zostanie rozliczone poprzez wystawienie faktury korygującej.”

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza następujący zapis w §10 ust. 13 o następującym brzmieniu: Po upływie roku obowiązywania umowy – jednorazowo może nastąpić waloryzacja wynagrodzenia Wykonawcy zmiana ceny (obniżenie / podwyżka) w przypadku ponad 5-procentowego wzrostu kursu EUR/PLN, liczonego jako odchylenie procentowe bieżącego średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN do średniego kursu NBP

pary walutowej EUR/PLN z dnia złożenia oferty, proporcjonalnie do zmian kursu. Zmiana ceny, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, wymaga pod rygorem nieważności zawarcia pisemnego aneksu. Rozliczenie zmiany wysokości wynagrodzenia zostanie rozliczone poprzez wystawienie faktury korygującej.

Konsekwencją tej zmiany jest zmiana zapisów w załączniku 6a i 6b

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

Uzasadnienie:

W obecnej sytuacji epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi odręcznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem własnoręcznym.

Odpowiedź:

Zamawiający prześle do podpisu, podpisane ze swojej strony dwa egzemplarze umowy drogą pocztową.

3. Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 13 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.

Uzasadnienie:

VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

4. Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

Uzasadnienie:

Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji ofertowej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym min. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 roku KIO 1087/10 art. 29 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez Zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 roku KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podejmowaniu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający zawarł odpowiedni zapis w § 9 ust. 7 umowy

5. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza powyższy zapis do umowy w § 9 ust. 5 dodaje ppkt a), który przyjmuje brzmienie:

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z zastrzeżeniem, że cena netto pozostanie w wysokości określonej w załączniku nr 2b. Dostawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu stosownego aneksu uwzględniającego zmianę stawki podatku od towarów i usług w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia wprowadzenia zmiany

Konsekwencją tej zmiany jest zmiana zapisów w załączniku 6a i 6b

6. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza powyższy zapis do umowy w § 9 ust. 5 dodaje ppkt b), który przyjmuje brzmienie:

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z zastrzeżeniem, że cena netto pozostanie w wysokości określonej w załączniku nr 2b. Dostawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu stosownego aneksu uwzględniającego zmianę stawki podatku od towarów i usług w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia wprowadzenia zmiany

Konsekwencją tej zmiany jest zmiana zapisów w załączniku 6a i 6b

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Uzasadnienie:

Zezwoli to Zamawiającemu na dokonanie aneksowania umowy bez podejrzenia naruszenia ustawy Pzp, w związku z tym, iż Zamawiający przewidział takowy wariant już na etapie uruchomienia procedury przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dodaje powyższego zapisu

II

Zadanie nr 2

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tego pakietu, na który składana jest oferta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

2. SWZ III pkt 3 wymagania serwisu (umowa §6.7): czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu przybycia serwisu do 48 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

3. SWZ III pkt 3 wymagania serwisu (umowa §6.8): czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na : „w przypadku nie usunięcia awarii analizatora powyżej 24 godzin Wykonawca pokryje różnice kosztów wykonania badań w najbliższym laboratorium na podstawie wystawionej refaktury w terminie określonym w dokumencie” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy

4. SWZ XIX pkt 5.3 Czy nie nastąpiła pomyłka – oferta jest składana elektronicznie – czy dokumenty – metodyki należy przesać w wersji papierowej? Jeżeli nie

- a. czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie ulotek w wersji elektronicznej do oferty wraz z oświadczeniem, że po wygranym przetargu ulotki zostaną dostarczone w wersji papierowej

Lub

- b. proszę o wskazanie miejsca, do którego mają być dostarczone wersje papierowe.

Odpowiedź:

Nastąpiła pomyłka, metodyki należy przestać wraz z ofertą elektronicznie.

5. SWZ XIX pkt 5.5 czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę na „oświadczenie Wykonawcy, że wszystkie preparaty które tego wymagają posiadają karty charakterystyki substancji niebezpiecznych z jednoczesnym oświadczeniem, iż wraz z dostawą aparatu przedłożone zostaną aktualne karty charakterystyki w formie papierowej, sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie” ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę oświadczenia, które przyjmuje brzmienie: oświadczenie Wykonawcy, że wszystkie preparaty, **które tego wymagają** posiadają karty charakterystyki substancji niebezpiecznych z jednoczesnym oświadczeniem, iż wraz z dostawą aparatu przedłożone zostaną aktualne karty charakterystyki w formie papierowej, sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie

6. Prosimy o potwierdzenie, że wymóg, wstawiania do automatycznego podajnika probówek w dedykowanych statywach zależnie od rodzaju badanego materiału oznacza, że próbki powinny być umieszczane w podajniku w dowolnym momencie pracy aparatu w zróżnicowanych kolorystycznie statywach dedykowanych do rodzaju badanego materiału np. surowica, osocze, materiał kontrolny.

Odpowiedź:

Tak, próbki powinny być umieszczane w podajniku w dowolnym momencie bez przerywania pracy aparatu w zróżnicowanych statywach dedykowanych do rodzaju badanego materiału

7. Czy Zamawiający wymaga złożenia potwierdzenia w formie oświadczenia o istnieniu w Centralnym Ośrodku Badań Jakości w Diagnostyce Laboratoryjnej w Łodzi w programie z zakresu chemii klinicznej grupy metodycznej pracującej na zaoferowanych odczynnikach i analizatorze dla minimum 30 użytkowników?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza

8. Proszę o potwierdzenie, że wydajność analizatora minimum 400 oznaczeń fotometrycznych/godzinę i min. 400 ISE/h oznacza, że maksymalna wydajność oferowanego analizatora podana w instrukcji obsługi ma być nie mniejsza niż 400 oznaczeń fotometrycznych/godzinę i min. 400 ISE/h

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej pisane rozwiązanie (odpowiedź na Pyt do załącznik nr 2b poz. 3 pyt 2

9. Prosimy o potwierdzenie, że aparat biochemiczny mający możliwość wykonywania oznaczeń w surowicy, osoczu, moczu, płynie mózgowo-rdzeniowym i w hemolizacie krwi pełnej spełnia wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

10. W związku z wymogiem zaoferowania stacji uzdatniania wody dostosowanej do potrzeb analizatora prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora wyposażonego w kuwety wielokrotnego użytku myte na pokładzie analizatora.

Odpowiedź:

Stacja uzdatniania wody powinna być dostosowana do potrzeb analizatora, zamawiający dopuszcza kuwety wielorazowe

11. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie dowolnej lodówki o parametrach opisanych w punkcie 30 SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

12. Czy Zamawiający wymaga, aby analizator pracował z wykorzystaniem szklanych kuwet pomiarowych nie wymagających okresowej wymiany przez cały czas trwania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

13. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, jeśli serwis producenta analizatora zobowiązuje się do wykonywania wszelkich procedur instalacyjnych, konserwacyjnych i naprawczych elektrody referencyjnej, nie ma konieczności oferowania w postępowaniu przetargowym dodatkowych elektrod referencyjnych i jakichkolwiek płynów niezbędnych do konserwacji tych elektrod. Płyny i elektrody są dostarczane, wymieniane i uzupełniane przez serwis producenta w razie potrzeby

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

14. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie liczby lamp fotometru do oferowanych analizatorów biochemicznych na podstawie najlepszej wiedzy i doświadczenia oferenta, a nie zapisów w instrukcjach obsługi analizatorów?

Odpowiedź:

Tak, ale w przypadku przekroczenia przez Zamawiającego ilości zaoferowanych lamp, brakujące ilości będą kosztem wykonawcy

15. Czy poprzez wymóg punktu ocenianego „ Załadowanie do analizatora dwóch serii odczynnika jednej metody oraz możliwość ich jednoczesnego skalibrowania i używania oraz możliwość przechowywania materiału QC oraz kalibratorów w temperaturze lodówki analizatora bez dostępu światła” Zamawiający rozumie, że punkty oceniane zostaną przyznane za takie rozwiązanie techniczne, w którym możliwe jest załadowanie do analizatora dwóch serii odczynnika jednej metody ich jednoczesnego skalibrowania i używania oraz w którym na pokładzie analizatora jest możliwość przechowywania materiału QC oraz kalibratorów w temperaturze lodówki analizatora bez dostępu światła w dedykowanej karuzeli.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

16. Czy do podanej liczby oznaczeń należy doliczyć testy na kalibrację i kontrolę?

Odpowiedź:

Tak, do podanej liczby oznaczeń należy doliczyć testy na kalibrację i kontrolę

17. Prosimy o doprecyzowanie jakie badania poza amylazą i białkiem Zamawiający będzie wykonywał w moczu.

Odpowiedź:

Glukoza (około 10 oznaczeń w tygodniu)

18. Czy wymóg podania informacji o „Proponowanej wielkość opakowania, uwzględniającej zapotrzebowanie i TRWAŁOŚĆ ODCZYNNIKA” oznacza, że w kolumnie tej należy podać informację o wielkości każdego opakowania odczynnika zaoferowanego w postępowaniu przetargowym

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza

19. W związku z wymogiem dostarczenia „Autoryzowanych przez producenta odczynników i aparatu aplikacji testów – wersja papierowa” prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie tych aplikacji w języku angielskim lub rezygnację z tego wymogu. Aplikacje są wprowadzane do aparatu przez specjalistę ds. aplikacji w czasie instalacji aparatu, a oprogramowanie w języku polskim w sposób czytelny dostarcza wszelkich informacji o aplikacjach odczynnikowych. Ponadto wszystkie aplikacje są dostępne na stronie internetowej producenta analizatora.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

20. Czy Zamawiający przyzna punkty oceniane (parametr 4) jeśli a trakcie instalacji analizatora wszystkie aplikacje oraz wartości kalibratorów i kontroli zostaną wgrane przez specjalistę ds. aplikacji, a kalibratory i kontrole identyfikowane są za pomocą kodów kreskowych.

Odpowiedź:

Tak

21. Prosimy o podanie harmonogramu dla kontroli etanolu. Liczba oznaczeń na 36 miesięcy wynosi 750.

Odpowiedź:

Raz w tygodniu na 2 poziomach

Pytania do umowy załącznik nr 6b

22. §3.2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy aparatu do 5 dni roboczych? Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu w związku z faktem, iż analizatory są sprowadzane bezpośrednio od producenta z zagranicy. Aktualna sytuacja na rynku oraz skomplikowane procedury celne oraz szereg pozostałych formalności uniemożliwiają należyte wykonanie warunków wynikających z umowy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Podany termin jest terminem nierealnym do dotrzymania, w związku z powyższym Wykonawca prosi jak w pytaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

23. §6.4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: „Dostawca na swój koszt zapewni w ramach nieodpłatnego serwisu wszystkie naprawy i niezbędne do napraw części zamienne – pod warunkiem że konieczność naprawy nie wynika z uszkodzenia spowodowanego przez użytkownika analizatora”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższego zapisu i § 6 pkt 4 przyjmuje następujące brzmienie:

Dostawca na swój koszt zapewni w ramach nieodpłatnego serwisu wszystkie naprawy i niezbędne do napraw części zamienne – pod warunkiem że konieczność naprawy nie wynika z uszkodzenia spowodowanego przez użytkownika analizatora.

Konsekwencją tej zmiany jest zmiana zapisów w załączniku 6a i 6b oraz w SWZ

24. §10 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy zapisu: „Po upływie roku obowiązywania umowy – może nastąpić waloryzacja wynagrodzenia Wykonawcy zmiana ceny w przypadku ponad 5-procentowego wzrostu kursu EUR/PLN, liczonego jako odchylenie procentowe bieżącego średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN do średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN z dnia złożenia oferty. Zmiana ceny, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, wymaga pod rygorem nieważności zawarcia pisemnego aneksu. Rozliczenie zmiany wysokości wynagrodzenia zostanie rozliczone poprzez wystawienie faktury korygującej.”

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza następujący zapis w §10 ust. 13 o następującym brzmieniu:
Po upływie roku obowiązywania umowy – jednorazowo może nastąpić waloryzacja wynagrodzenia Wykonawcy zmiana ceny (obniżenie / podwyżka) w przypadku ponad 5-procentowego wzrostu kursu EUR/PLN, liczonego jako odchylenie procentowe bieżącego średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN do średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN z dnia złożenia oferty, proporcjonalnie do zmian kursu. Zmiana ceny, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, wymaga pod rygorem nieważności zawarcia pisemnego aneksu. Rozliczenie zmiany wysokości wynagrodzenia zostanie rozliczone poprzez wystawienie faktury korygującej.

Konsekwencją tej zmiany jest zmiana zapisów w załączniku 6a i 6b

25. §13.2a Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na 1%

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę

26. §13.2b Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na 1%

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę

27. §13.2c Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na: „w wysokości 3% wynagrodzenia niezrealizowanej części niniejszej umowy w przypadku wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada Dostawca”? Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości gwarantowanej części umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i § 13 ust. 2 pkt c przyjmuje brzmienie:

w wysokości 3% wynagrodzenia niezrealizowanej części niniejszej umowy w przypadku wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada Dostawca

Konsekwencją tej zmiany jest zmiana zapisów w załączniku 6a i 6b

Alta

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia w Miłkowie Sp. z o.o.

dr Cezary Umiczek